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Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 08/06/2022 - 09:05

Mês: Maio/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 29.192,68 C

02/05/2022 000001 CRED TED 105.583,79 C 134.776,47 C

02/05/2022 000001 CRED TED 1.285,30 C 136.061,77 C

02/05/2022 000001 CRED TED 7.324,95 C 143.386,72 C

02/05/2022 000001 CRED TED 727,53 C 144.114,25 C

02/05/2022 000001 CRED TED 4.899,86 C 149.014,11 C

02/05/2022 000001 CRED TED 1.552,66 C 150.566,77 C

05/05/2022 000001 CRED TED 1.464,89 C 152.031,66 C

09/05/2022 000001 CRED TED 1.909,90 C 153.941,56 C

10/05/2022 242822 DB FOL PAG 121.577,29 D 32.364,27 C

11/05/2022 253119 APLICACAO 884.000,00 D 851.635,73 D

11/05/2022 000001 CRED TED 1.000.000,00 C 148.364,27 C

12/05/2022 242822 TAR CX PRG 111,00 D 148.253,27 C

13/05/2022 339404 APLICACAO 284.000,00 D 135.746,73 D

13/05/2022 000001 CRED TED 283.500,00 C 147.753,27 C

16/05/2022 000001 CRED TED 945,63 C 148.698,90 C

17/05/2022 000001 CRED TED 598,34 C 149.297,24 C

17/05/2022 000001 CRED TED 410,62 C 149.707,86 C

17/05/2022 000001 CRED TED 0,05 C 149.707,91 C

17/05/2022 000001 CRED TED 12.913,40 C 162.621,31 C

17/05/2022 000001 CRED TED 34.409,61 C 197.030,92 C

18/05/2022 000000 DEB.AUTOR. 145.680,17 D 51.350,75 C

20/05/2022 000001 CRED TED 232.055,02 C 283.405,77 C

20/05/2022 000001 CRED TED 229.976,96 C 513.382,73 C

20/05/2022 000001 CRED TED 222.738,27 C 736.121,00 C

20/05/2022 000001 CRED TED 40.272,90 C 776.393,90 C

20/05/2022 000001 CRED TED 243.143,41 C 1.019.537,31 C

20/05/2022 000001 CRED TED 157.952,77 C 1.177.490,08 C
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20/05/2022 000001 CRED TED 216.753,29 C 1.394.243,37 C

20/05/2022 000001 CRED TED 84.491,67 C 1.478.735,04 C

20/05/2022 000001 CRED TED 238.002,10 C 1.716.737,14 C

20/05/2022 000001 CRED TED 8.092,79 C 1.724.829,93 C

20/05/2022 000001 CRED TED 812,33 C 1.725.642,26 C

20/05/2022 000001 CRED TED 8.106,93 C 1.733.749,19 C

20/05/2022 000001 CRED TED 2.048,39 C 1.735.797,58 C

20/05/2022 000001 CRED TED 474,30 C 1.736.271,88 C

20/05/2022 000001 CRED TED 474,30 C 1.736.746,18 C

20/05/2022 000001 CRED TED 8.106,93 C 1.744.853,11 C

20/05/2022 000001 CRED TED 2.048,39 C 1.746.901,50 C

20/05/2022 000001 CRED TED 913,14 C 1.747.814,64 C

20/05/2022 000001 CRED TED 474,30 C 1.748.288,94 C

20/05/2022 000001 CRED TED 2.048,39 C 1.750.337,33 C

20/05/2022 000001 CRED TED 474,30 C 1.750.811,63 C

20/05/2022 000001 CRED TED 2.048,24 C 1.752.859,87 C

20/05/2022 000001 CRED TED 812,33 C 1.753.672,20 C

20/05/2022 000001 CRED TED 2.048,39 C 1.755.720,59 C

20/05/2022 000001 CRED TED 8.361,14 C 1.764.081,73 C

20/05/2022 000001 CRED TED 1.461,54 C 1.765.543,27 C

20/05/2022 000001 CRED TED 143.454,04 C 1.908.997,31 C

20/05/2022 000001 CRED TED 6.373,23 C 1.915.370,54 C

20/05/2022 000001 CRED TED 6.367,83 C 1.921.738,37 C

20/05/2022 000001 CRED TED 9.298,64 C 1.931.037,01 C

20/05/2022 000001 CRED TED 1.563,82 C 1.932.600,83 C

20/05/2022 000001 CRED TED 769,03 C 1.933.369,86 C

20/05/2022 000001 CRED TED 10.762,33 C 1.944.132,19 C

20/05/2022 000001 CRED TED 6.906,39 C 1.951.038,58 C

20/05/2022 000001 CRED TED 1.179,26 C 1.952.217,84 C

20/05/2022 000001 CRED TED 5.642,66 C 1.957.860,50 C

20/05/2022 000001 CRED TED 10.348,60 C 1.968.209,10 C

20/05/2022 000001 CRED TED 11.781,16 C 1.979.990,26 C

20/05/2022 000001 CRED TED 10.320,61 C 1.990.310,87 C

20/05/2022 000001 CRED TED 6.363,84 C 1.996.674,71 C

20/05/2022 000001 CRED TED 1.849,68 C 1.998.524,39 C

20/05/2022 000001 CRED TED 3.440,97 C 2.001.965,36 C

20/05/2022 000001 CRED TED 440,42 C 2.002.405,78 C

20/05/2022 000001 CRED TED 14.934,94 C 2.017.340,72 C

20/05/2022 000001 CRED TED 143.026,34 C 2.160.367,06 C
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20/05/2022 000001 CRED TED 3.339,82 C 2.163.706,88 C

20/05/2022 000001 CRED TED 143.489,13 C 2.307.196,01 C

20/05/2022 000001 CRED TED 1.785,34 C 2.308.981,35 C

20/05/2022 000001 CRED TED 141.155,05 C 2.450.136,40 C

20/05/2022 000001 CRED TED 143.087,75 C 2.593.224,15 C

20/05/2022 000001 CRED TED 3.828,34 C 2.597.052,49 C

20/05/2022 000001 CRED TED 139.020,14 C 2.736.072,63 C

23/05/2022 230099 APLICACAO 2.576.247,00 D 159.825,63 C

23/05/2022 118708 ENVIO TED 159.800,00 D 25,63 C

23/05/2022 118708 DOC/TED INTERNET 10,45 D 15,18 C

25/05/2022 000001 CRED TED 84.000,00 C 84.015,18 C

25/05/2022 000001 CRED TED 63.000,00 C 147.015,18 C

25/05/2022 000001 CRED TED 11.947,92 C 158.963,10 C

25/05/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 158.914,10 C

27/05/2022 000001 CRED TED 33.087,99 C 192.002,09 C

27/05/2022 000001 CRED TED 91.569,44 C 283.571,53 C

27/05/2022 000001 CRED TED 127.217,57 C 410.789,10 C

27/05/2022 000001 CRED TED 184.298,13 C 595.087,23 C

27/05/2022 000001 CRED TED 642.714,77 C 1.237.802,00 C

27/05/2022 000001 CRED TED 11.446,68 C 1.249.248,68 C

27/05/2022 000001 CRED TED 4.191,59 C 1.253.440,27 C

27/05/2022 000001 CRED TED 1.684,46 C 1.255.124,73 C

27/05/2022 000001 CRED TED 10.038,41 C 1.265.163,14 C

27/05/2022 000001 CRED TED 61.003,14 C 1.326.166,28 C

30/05/2022 363936 RESGATE 20.000,00 C 1.346.166,28 C

30/05/2022 000001 CRED TED 474,30 C 1.346.640,58 C

30/05/2022 000001 CRED TED 2.048,39 C 1.348.688,97 C

30/05/2022 000001 CRED TED 85,18 C 1.348.774,15 C

30/05/2022 000001 CRED TED 512,54 C 1.349.286,69 C

30/05/2022 000001 CRED TED 7.861,44 C 1.357.148,13 C

30/05/2022 000001 CRED TED 331,44 C 1.357.479,57 C

30/05/2022 000001 CRED TED 9.814,90 C 1.367.294,47 C

30/05/2022 000001 CRED TED 1.318,71 C 1.368.613,18 C

30/05/2022 242822 DB FOL PAG 1.341.238,89 D 27.374,29 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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Extrato de Conta Corrente
G338080858222189009

08/06/2022 09:00:55

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do
extrato 05 / 2022

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

12/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 50,11 C

06/05/2022 0000 14134 612 Crédito Fornecedor INSS 107.803 1.318.580,99 C 1.318.631,10 C

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

10/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.006.134 2.261,00 D

10/05 0136 6134-4 SINDICADO S MU

10/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.019.664 487,80 D

10/05 0136 19664-9 SANDRO MP MARC

10/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 21.364,39 D

10/05 0136 31027117-7 BB CREDITO CON

10/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

10/05 3140 37456-3 3IT CONSULTORI

10/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

10/05 5740 59459-8 FRANCA MADEIRA

10/05/2022 0000 13105 375 Impostos 51.001 715,08 D

GPS - CODIGO DE BARRAS

10/05/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51.002 124,80 D

OI S A

10/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.003 2.600,00 D

237 6180 007141996000102 TC DESENVOLVI

10/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.004 362,66 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS

10/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.005 1.916,66 D

237 6180 010782463000106 J P T DA ROCH

10/05/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 841.301.200.215.718 11,00 D

Cobrança referente 10/05/2022

10/05/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 841.301.200.215.719 11,00 D

Cobrança referente 10/05/2022

10/05/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 841.301.200.215.720 11,00 D 1.284.015,71 C

Cobrança referente 10/05/2022

11/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.101 1.000.000,00 D

104 0057 006005055000170 INSTITUTO DE

11/05/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 841.311.100.150.320 11,00 D 284.004,71 C

Cobrança referente 11/05/2022

13/05/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.301 283.500,00 D

104 0057 006005055000170 INSTITUTO DE

13/05/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 51.302 28,03 D

Equatorial Alagoas

13/05/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 51.303 292,51 D

Equatorial Alagoas

13/05/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 831.331.100.166.446 11,00 D 173,17 C
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Cobrança referente 13/05/2022

23/05/2022 0000 14049 855 Resg.BB Fundos Exclusivos 1.200.172 280,00 C

23/05/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 217.841.238 159.800,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

23/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 409,38 D 159.843,79 C

23/05 0136 31027117-7 BB CREDITO CON

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 3.147,05 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 35.679,70 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 37.774,66 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 2.095,38 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 1.400,04 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 37.704,15 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 37.774,66 D

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

25/05/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.012.761 4.149,31 D 118,84 C

25/05 0136 12761-2 PMPI IMPOSTO R

31/05/2022 0000 00000 999 S A L D O 118,84 C

------------------------------------------------

OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------






Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal
G338080858222189010

08/06/2022 09:02:34

Cliente
Agência 136-8

Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV

Mês/ano referência MAIO/2022

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/04/2022 SALDO ANTERIOR 848,11 139,520340

23/05/2022 RESGATE 280,00 45,752180 6,119926976 93,768160

Aplicação 09/01/2020 280,00 45,752180

31/05/2022 SALDO ATUAL 573,27 93,768160 93,768160

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 848,11

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 280,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 5,16

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 5,16

SALDO ATUAL = 573,27

Valor da Cota
29/04/2022 6,078740479

31/05/2022 6,113743356

Rentabilidade
No mês 0,5758

No ano 1,7659

Últimos 12 meses 1,3384

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


